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Tervetuloa opiskelemaan energiatekniik-
kaa lappeen Rantaan! 

Lämpimät onnittelut tuoreesta opiskelupaikasta ja tervetuloa 
LUT-yliopiston opiskelijaksi! Olet astumassa korkeakoulu-
opiskelun maailmaan, joka varmasti eroaa merkittävästi 
aiemmista kokemuksistasi. Opintojen suorittamisessa on huo-
mattavan paljon enemmän vapautta kuin aiemmin, mutta sa-
malla se tuo mukanaan myös vastuuta. Helpottaaksemme 
tätä siirtymää elämässäsi olemme kasanneet tämän pienen 
infovihkosen. 

Seuraavilta sivuilta löydät esittelyt henkilöistä, jotka opasta-
vat sinua ensimmäisenä opiskeluvuotenasi. Tuutorit vetävät 
pienryhmiä, joissa opit heti alkuun kaikki tärkeimmät tiedot 
opiskelusta. Tuutorien kanssa yhteistyössä toimii fuksivas-
taava, jonka pääasiallinen tehtävä on teekkarikulttuurin ja 
koulun ulkopuolisen toiminnan puolella. Tästä syystä fuksi-
vastaavaa usein kutsutaankin fuksien hengelliseksi johtajaksi. 
Armatuurin fuksivastaavan tunnistaa valkoisesta kypärästä. 
Hän tulee olemaan mukananne aina ensimmäisestä maanan-
taista Wappuna koittavaan teekkarikasteeseenne! 

Rakas kiltamme Armatuuri ry ajaa aktiivisesti opiskelijoiden 
etua yliopistomaailmassa, sekä järjestää opiskelun oheistoi-
mintaa. Mutta ennen kaikkea killan tarkoitus on yhdistää 
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kaikki lappeen Rannan energiateekkarit tarjoamalla mahdolli-
suus tutustua tuleviin työkavereihin ja parhaisiin ystäviin.  

Killan toimintaa vetää 11 henkinen hallitus lukuisten toimihen-
kilöiden avustamana. Killan toimijoiden tehtävät vaihtelevat 
edunvalvonnan kurssipalautteiden keräämisestä aina suur-
tenkin tapahtumien suunnitteluun ja järjestämiseen. Suositte-
lenkin osallistumaan killan toimintaan heti fuksivuodesta al-
kaen, sillä kilta-aktiivina saat paljon uusia suhteita, opit työ-
elämässäkin tarvittavia taitoja, ja mikä parhainta: mahtavia 
kokemuksia! 

Odotamme saapumistanne innolla, nähdään syksyllä! 

Jaakko Marttila 

Armatuurin puheenjohtaja 2021 
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ARMATUURI RY 
• LUT-yliopiston energiatekniikan opiskelijoiden kilta 

• Perustettu vuonna 1974 

• Opiskelevia jäseniä noin 280, valmistuneita opiskeli-
joita eli alumneja arviolta 1800 

TOIMINTA 

• Alan opiskelijoiden yhdistäminen ja edustaminen 

• Jäsenistön etujen ajaminen yliopistomaailmassa 

• Asiallisia ja viihtellisiä tapahtumia 

• Yhteistyö yliopiston, energiatekniikan osaston, ylioppi-
laskunnan (LTKY), LUTin kiltojen, energia-alan yritysten 
ja muiden paikkakuntien energia-alan opiskelijoiden 
kanssa 

• Kiltahuoneen ylläpito 
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VUOSITTAISIA TAPAHTUMIA  

• Fuksiexcursio  

• Fuksisitsit 

• Pikkujoulut 

• Ydinvoimaseminaari & Suomen säteilevimmät sitsit 

• Vuosijuhlat 

• Wappusitsit 

• Kesäpäivät 

• Rankka/Kevyt excursio 

• Saunailtoja 

 

JÄSENYYS 

• Maksamalla liittymismaksun (15 €) killan tilille, saat: 

• Killan jäsenyyden seitsemäksi (7) vuodeksi 

• Puhtaan valkoiset haalarit  

• Oikeuden osallistua killan kokouksiin 

• Oikeuden toimia killan hallituksessa ja toimihenkilönä 

• Osallistua killan järjestämiin tapahtumiin 

• Käyttää kiltahuonetta ja sen palveluita  
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FUKSIVASTAAVAN TERVEHDYS 

Hei ja tervetuloa! Olen Suvi-Tuuli ja toimin tulevana luku-
vuonna teidän fuksivastaavana. Mulla on siis tärkeä tehtävä 
saattaa teidät teekkarielämän pariin ja opastaa teekkariuden 
perusteita ja perinteitä. Odotan innolla, että pääsen tutustu-
maan teihin kaikkiin ja pitämään hauskaa yhdessä! Täällä 
avautuu uusi ja jännittävä maailma mahtavan opiskelijayhtei-
sön parissa. 

Perinteistä tärkeimpänä meillä on täällä Skinnarilan henki, jo-
hon varmasti tulette törmäämään. Käytännössä tämä tarkoit-
taa, että kaikki kuuluvat porukkaan eikä ketään jätetä yksin. 
Se on samalla yksi meidän kampuksen parhaimmista asioista, 
ja takaa yhteisöllisyyden tunteen sekä kivan ilmapiirin kaikille. 

Olen neljännen vuoden opiskelija ja alun perin kotoisin pohjoi-
sen Keski-Suomen kuningaskunnan ytimestä (lue: Karstula). 
Armatuurissa olen aiemmin toiminut tuutorina ja erilaisissa 
toimihenkilön pesteissä. Harrastuksiini kuuluu jääkiekko ja fu-
tis sekä innokas penkkiurheilu.  

Tulevaan syksyyn voi valmistautua asennoitumalla pitämään 
hauskaa ja olemalla avoin kaikkea uutta kohtaan. Ottakaa li-
säksi mukaanne oma yo-lakki, ompelutarvikkeet ja coctail-pu-
kukoodin mukainen vaatevarustus. Pukukoodeista ja kaiken-
laisesta teekkarielämän perusteista voi lukea lisää Armatuurin 
ja LTKY:n kotisivuilta.  
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Koronatilannetta seurataan tarkasti niin yliopiston kuin killan 
puolesta, ja fuksiviikot tullaan järjestämään kaikille turvalli-
sesti.  

Kysykää rohkeasti, jos jotain tulee mielen päälle! Me ollaan 
tuutoreiden kanssa täällä teitä varten.  

Nähdään syksyllä!  

Suvi-Tuuli Poikonen 

Armatuurin fuksivastaava 2021–22 

 

 



9 
 

ENERGIATEKNIIKAN TUUTORIESITTELYT 

Uusien opiskelijoiden (eli fuksien) oppaina yliopistomaail-
massa toimivat tuutorit. Fuksit jaetaan tuutor-ryhmiin, joissa 
ryhmän tuutori opastaa sinut talon tavoille, niin opiskelun 
kuin opiskelijakulttuurin suhteen! Tässä pienet esittelyt tuuto-
reistamme: 

  

Antti Salminen 

Moi kaikille! 

Mun nimi on Antti. Oon 22-vuo-
tias ja takana on nyt ensimmäi-
nen vuosi energiatekniikkaa 
LUT:ssa. Vapaa-ajalla mä tykkään 
pelata erilaisia pallopelejä ja tie-
tysti myös pleikkaria. Oon kotoi-
sin Hikiältä, eli viime syksynä oli 
edessä muutto niin sanotusti 
isolle kirkolle. Lappeenrantaan muuttaessa kaupunki oli mi-
nulle täysin vieras. En myöskään tuntenut energiatekniikan 
opiskelijoista ketään opintojen alussa. Kavereita kuitenkin 
löytyi heti ja sopivan kokoisessa kaupungissa oppii myös no-
peasti liikkumaan. Suosittelen aloittamaan opinnot avoimella 
ja rennolla mielellä, silloin saatte fuksivuodesta huikean koke-
muksen. Kannustankin kaikkia osallistumaan tapahtumiin 
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varsinkin ensimmäisillä viikoilla mahdollisimman paljon. 
Vaikka viimevuosi menikin koronarajoitusten kanssa taistel-
lessa, oli se silti unohtumaton ja odotukset seuraavasta vuo-
desta ovat minullakin todella korkealla. 

Onnittelut vielä kaikille opiskelupaikasta. Syksyllä nähdään!  

 

Eetu Vilenius 

Terveppä terve, mie oon Eetu, 
yks teiän monesta mahtavasta 
tuutorista. Nyt näin aluksi, niin 
tervetuloa tänne Lappeen Ran-
noille ja onneks olkoon opiske-
lupaikastasi täällä Armatuurin 
riveissä! 

Miulta ikää löytyy tällä hetkellä 
21 vuotta ja alottelen nyt toista 
vuotta täs entellä. Oon ite alunperin kotosin Kuusankoskelta 
(Kouvolasta), niin tää lappeen Rannoille muutto toi hyvää 
vaihtelua betonin keskellä asumiseen! Meikäläinen on (pyrkii 
ainakin olemaan) ystävällinen heppu, ja multa saa tosiaan 
tulla kysymään, jos joku askarruttaa. 

Teillä voi huolena olla, et etäily jatkuu ja ei opi tuntemaa ketää 
uusia ihmisiä, mut huoli pois! Vaikka täs nyt on vuos etäilyä ta-
kana, nii ei se meinaa ettei tääl ois silti ollu ihan huippua tai 
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ettei oppis tuntemaa  ketää! Avain siihen on verkostoituminen 
fuksiviikoilla. Fuksiviikot oli itelle ihan maan mullistavat pari 
viikkoa, ikinä en oo kerralla tutustunu niin monee huippu tyyp-
piin ja samalla ollu niin hauskaa. Myö tuutorit ollaa tietyst 
edesauttamassa sitä teiän viihtymistä sit fuksiviikoilla ja muu-
tenkin. 

Yliopistossa opiskelu voi olla monelle uutta ja ihmeellistä ja se 
voi aluks tuntua haastavalta, kun joutuu ns. ite tekemää omat 
opintosuunnitelmat. Mut todellisuudessa se opintosuunnitel-
man tekeminen ja yliopistossa opiskelu ei oo mitenkään ylit-
sepääsemätöntä. Parastahan tässä on just se vapaus, et voi va-
lita mitä kursseja käy milloinkin ja luentoja voi tarvittaessa jät-
tää välistä, jos tulee jotain menoa. 

Näillä saatesanoilla toivotan kuitenkin hyvää loppukesää ja al-
kavaa syksyä, myö nähää sit syyskuun puolella! 
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Hermanni Haponen 

Morjens fuksit! 

Meikäpoika on Hermanni, ja olen 
yksi teidän tutoreistanne tulevana 
syksynä. Loistojuttu, että pää-
dyitte opiskelemaan energiatek-
niikkaa, ja vieläpä Lappeenran-
taan! Itse olen kotoisin Pieksä-
mäen perämetsistä, ja Lappeen-
ranta oli ennestään minulle aika 
tuntematon paikka. Fuksivuosi 
kuitenkin sujui loistavasti koro-
nasta huolimatta, ja innolla odotan tulevia, vielä tapahtuma-
rikkaampiakin opiskeluvuosia. Opiskelun ohessa tykkään mm. 
eräillä sekä pelata pipolätkää. Mutta ei hätää, Lappeenran-
nasta löytyy lukuisia harrastusmahdollisuuksia, jos maiharit 
tai hokkarit jostain syystä sattuvat hiertämään. 

Viettäkää hyvä kesäloma, palataan asiaan syksyllä fuksiviikko-
jen merkeissä. Kannattaa muuten tulla fuksiviikoille avoimin 
mielin ja heivata ujous hetkeksi sivummalle, sillä siten verkos-
toituminen onnistuu parhaiten ja saat opiskelutaipaleellesi 
ikimuistoisen alun. Onnittelut vielä opiskelupaikasta, syksyllä 
nähdään! 
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Markus Laitinen 

Vihdoin on koittanu se aika jota ootte odottanu. Kirjekuori on 
tullu postilaatikosta, jossa lukee: ”Onnittelut uudesta opiske-
lupaikasta.” Kuulostaako tutulta – teille ainakin! Muistan kun 
jännitin tosi paljon opiskelupaikkaa lukion jälkeen. En tienny 
yhtään, minne hakee ja mikä olis se oma juttu. Paljon oli vaih-
toehtoja ja jostain piti valita. Lappeen Rannoilla on kuitenkin 
hieno teknillinen yliopisto – LUT – jossa voi opiskella energia-
tekniikkaa. Mitäköhän se sellanen on?  

Hyvä kysymys, sitä mietin usein itekin. Näin 2020 aloittaneena 
energiatekniikan opiskelijana koen energiatekniikan vaikutta-
van lähes kaikkeen. 

− Mistä sun kahvinkeitin on saanu virtansa, tai kuka pitää va-
lot    päällä sun huoneessa – tietysti sähkövirta. 

− Mistä se tulee?  
− Sähköhän tulee voimalaitoksesta. 
− Voimalaitoksesta, sehän opetettiin jo yläasteella. Mitenkä 

se sähkö tuotetaan? Kuka on suunnitellu sen voimalaitok-
sen? Mitenkä se voimalaitos toimii?  

Tämä on se juttu. Diplomi-insinöörin koulutus opettaa sut 
ajattelemaan. Kaikki mitä tuut opiskelemaan pyrkii iskostaan 
teknillistä ajattelutapaa. Yrität löytää ratkaisuja ongelmiin. 
Jos diplomi-insinööriltä kysytään ratkaisua ongelmaan, niin 
insinööri vastaa: ”Mitenkä ongelman voi poistaa?” 
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Energiatekniikka opettaa ajattelemaan ongelman ratkaisuky-
kyä energiatekniikan näkökulmasta. Koulutus keskittyy muun 
muassa energian tuotantoprosesseihin, voimalaitoksiin, säh-
kön tuotantoon ja kaikkeen siihen liittyvään. Mikä tärkeintä. 
Saat dipan koulutuksella kattavan ymmärryksen energiasek-
torista ja sen toimintarakenteesta.   

Mutta onhan se opiskelu muutakin. Tuutte varmasti pitkän 
matkan takaa, osa varmaa lähempää Lappeeseen. Määki läh-
rin Tampereelta opiskelujen perässä. Lappeen Rannoilla teitä 
oottaa ikimuistonen teekkarielämä. Kannustan teitä osallistu-
maan kaikkeen mahdolliseen. Sieltä saatte helposti tuutta-
vuuksia, joista tulee myöhemmin kavereita. Opiskelu on pa-
rasta kavereitten kanssa. Voi tuntua tosi vaikeelta muuttaa uu-
teen kaupunkiin, uuteen asuntoon ja jät-
tää kaverit kotikonnuille. Mulle se oli vai-
keeta. Voi tuntua vaikeelta jutella ihan 
tuntemattomille. Mutta meiän killassa on 
ihan mahtavia opiskelijoita, jotka osaa, 
tukee ja kannustaa teitä. Eikun vaan 
suunta kohti kampusta ja nähdään siellä!  

 

 

-Markus 21-vuotta 
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Nelli Karjalainen 

Moi ja onneksi olkoon opiskelupai-
kasta! Mä oon Nelli ja tuun ole-
maan yksi teidän tuutoreista ensi 
syksynä. Oon 22-vuotias, alun pe-
rin Tuusulasta kotoisin. Oon itse 
rantautunut rannoille jo kaksi 
vuotta sitten, kun aloittelin opin-
toni sähkötekniikan parissa. Viime 
vuonna vaihdoin energiatekniikan 
pariin ja syksyllä aloitankin jo kol-
mannen lukuvuoteni täällä. Olen siis itse kokenut jo kahdet hy-
vin erilaiset fuksivuodet. Kokemuksella voinkin sanoa, että 
fuksiviikoilla tekemistä riittää ja siellä kannattaakin rohkeasti 
osallistua killan järjestämään toimintaan ja tapahtumiin. Kan-
nattaakin saapua syksyllä positiivisella asenteella ja avoimin 
mielin. Jos tulee jotain kysyttävää tai jokin askarruttaa niin 
kannattaa rohkeasti tulla kysymään. Me tuutorit ollaan täällä 
teitä varten. Onnittelut vielä opiskelupaikasta ja nähdään syk-
syllä!  
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Olli Horttanainen 

Moi, Oon Olli, 21-vuotias jätkä 
alun perin Joensuun seuduilta. 
Alottelen täällä toista opinto-
vuotta tänä syksynä ja toimin 
siinä samalla teidän tukena uu-
teen kouluympäristöön tutustu-
misessa ja opiskelijakulttuurin 
villiin maailmaan sopeutumi-
sessa. Muuttaminen uudelle 
paikkakunnalle opintojen pe-
rässä oli omalle taholle mahtava tapa aloittaa uusi elämän-
vaihe yliopisto-opiskelun parissa. Tarpeeks ajoissa muuttami-
nen antoi hyvin aikaa uusiin maisemiin tutustumiseen sekä 
opiskeluun valmistautumiseen, jolloin ensimmäisten päivien 
menoihin oli myös paljon helpompi päästä mukaan.  

Omasta fuksivuodesta ei tilanteen vuoksi valitettavasti jäänyt 
hirveästi tapahtumien puolesta käsiin, mutta ollaan silti otettu 
opintojen aloituksesta kaikki irti ja sen mukana saatu fuksi-
vuoden temmellyksistä aikaiseksi oikein tiivis ja aktiivinen ka-
veriporukka. Pyrkimyksenä onkin järjestää teille vähintäänkin 
yhtä mieluisa fuksivuosi, tosin mieluummin hieman useam-
malla tapahtumalla! 

Opiskelu yliopistossa on ollut lukioon verrattuna paljon va-
paampaa ja monipuolisempaa, jonka ansiosta on ollut 
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helpompaa järjestää aikaa myös koulun ulkopuolisille aktivi-
teeteille, urheilulle ja kaikelle muulle rumballe. Kannattaa 
myös kuitenkin muistaa pieni vastuullisuus omalta taholta, 
ettei oma aika mene kokonaan koulun ulkopuolisiin seikkai-
luihin.  

Me tutorit ollaan täällä innolla oottamassa teidän uusien 
fuksien saapumista LUT:iin ja autetaan teitä mielellään kai-
kissa koulunkäyntiin liittyvissä kysymyksissä sekä mahdolli-
sesti muissa pulmallisissa tilanteissa. Tehdään tästä teille yh-
dessä paras mahdollinen fuksivuosi. Syksyllä nähdään siis! 

 

Peppi Strandberg 

Moikka! Onnittelut opiskelupaikasta 
ja tervetuloa Lappeenrantaan! Mun 
nimi on Peppi, täytin kesäkuussa 21 
v ja kotoisin olen (Itä)Helsingistä. 
Vuosi sitten muutto Kehä I ulkopuo-
lelle tuntui isolta muutokselta, 
mutta pian kun on vuosi takana 
täällä Lappeenrannassa nii en voi 
muuta kuin suositella! Parasta täällä 
on nätit lenkkireitit, ihanat opiskelu-
kaverit ja koko yhteisö. Vapaa-ajalla tykkään käydä lenkillä ja 
sen lisäks aikaa kuluu tallilla ratsastuksen parissa.  
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Muuttaessani tänne en tuntenut montaakaan ihmistä. Fuksi-
viikkojen aikana pääsin kuitenkin hyvin tutustumaan muihin 
erilaisten opiskelijatapahtumien merkeissä. Mun neuvo on, 
että osallistukaa mahdollisimman moneen tapahtumaan ja 
tutustukaa toisiinne avoimin mielin. Me tutorit ollaan täällä 
teitä varten ja autetaan mielellään kaikissa kyssäreissä.  

Tsemppiä tulevaan ja vielä kerran onnittelut Energiatekniikan 
opiskelupaikasta, nähdään syksyllä! 

 

Sami Antikainen 

Moikka. 

Olen Sami, 22-vuotias toisen vuo-
den opiskelija ja toimin teidän 
tuutorinanne tänä vuonna. Olen 
erittäin sosiaalinen ja positiivinen 
persoona. Pyrin olemaan mahdol-
lisimman helposti lähestyttävä ja 
olen aidosti kiinnostunut juuri 
teistä! Opiskelun ohella treenaan 
säännöllisesti juoksua ja kuntosa-
lia. Olen hyvin avoin uusille asi-
oille ja harrastuksille eli mikäli just sinulla on joku siisti harras-
tus niin lähden mielellään mukaan. Pyrin olemaan hyvin aktii-
vinen kiltamme toiminnassa ja tykkään järjestää erilaisia 
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aktiviteetteja meille kaikille. Eli jos ideoita tulee mieleen niin 
kertokaa ihmeessä niin voin yrittää järjestää jotain. Tykkään 
olla aina menossa, joten jos en ole opiskelemassa tai treenaa-
massa niin minut saattaa löytää vaikka ulkoilemasta tai kave-
reiden kanssa iltaa viettämästä. Lappeenrannasta ja LUT:sta 
en hirveästi ennen opiskeluiden alkua tiennyt, mutta päätös 
alkaa opiskelemaan täällä ei ole kyllä kaduttanut hetkeäkään. 
Ihan huippu ensimmäinen vuosi maailmantilanteesta huoli-
matta. Odotan innolla teidän kaikkien tapaamistanne. Avoi-
min ja positiivisin mielin kun lähtee kaikkeen messiin, niin saa-
daan yhdessä luotua huippu porukka.  
Tästä tulee nättiä. Let’s go! 

 

Sara Simell 

Moikka! Onneks olkoon opiskelu-
paikasta! Oon Sara, teiän tuutori. 
Muutin Lappeenrantaan vuos sit-
ten Vantaalta ja oon viihtynyt 
täällä tosi hyvin. Parasta LUT:issa 
on ollu kaverit ja hyvä yhteishenki. 
Vuos sitten en ollut koskaan edes 
käynyt Lappeenrannassa, mutta 
uuteen paikkaan tottu nopeasti. 
Oli aika jännittävää muuttaa uu-
teen kaupunkiin tuntematta sieltä ketään. Suurin osa teistä on 
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varmaan samassa tilanteessa nyt, mutta ei hätää me tuutorit 
autetaan teitä alkuun. Tulkaa tänne avoimin ja positiivisin 
mielin ni tuutte varmasti saamaan paljon kavereita. Odotan in-
nolla, että pääsen tutustumaan teihin fuksiviikoilla! Nähdään 
syksyllä! 

 

Viivi Westman 

Onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa LUTiin! 

Oon Viivi, iältäni 21 vuotta ja kotoisin 
Tuusulasta. Syksyllä aloitan toisen 
vuoden energiatekniikan opinnot ja 
toimin yhtenä tuutoreista. Meitä 
tuutoreita voi koska tahansa tulla 
nykimään hihasta, jos on jotakin 
mielen päällä.  

Vapaa-ajalla tykkään hengailla kavereiden kanssa, liikkua 
luonnossa, lukea kirjoja ja kokkailla. Lumettomina kausina 
esimerkiksi retkeilen ja käyn suunnistamassa. 

En tuntenut Lappeenrantaa tai lappeenrantalaisia lähes ollen-
kaan tänne muuttaessani, mutta vuoden aikana olen kotiutu-
nut paremmin kuin hyvin. Lapenski on leppoisa ja kodikas 
paikka asua, ja opiskelupaikkana LUT on ihan loistava. En ole 
katunut tänne tuloa hetkeäkään.  
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Ensimmäisinä päivinä ja viikkoina kaikki tulee olemaan teille 
uutta ja ihmeellistä, mutta ei kannata jännittää suotta. Täällä 
on hyvä yhteishenki, rento tunnelma ja tekemisen meininki, ja 
uusia kavereita löytää nopeasti. Fuksiviikoilla tutustutte kam-
pukseen, opiskelijaelämään ja muihin opiskelijoihin. Silloin 
kannattaa osallistua aktiivisesti, ennakkoluulottomasti ja hy-
villä mielin, niin huomaa kotiutuvansa tänne Saimaan rannalle 
kuin itsestään. Odotan innolla, että pääsen tapaamaan teidät 
kaikki. Syksyllä nähdään! 

 

Anne Nousiainen 

Moi! Mä oon Anne, opiskelen toista 
vuotta entellä ja oon 21 vuotta. 
Saavuin itse viime vuonna Lap-
peenrantaan Joensuusta tietä-
mättä, mitä odottaa. Kaikki oli 
uutta, sillä muutin ekaa kertaa 
pois kotoa ja en tietänyt aidosta 
yliopistoelämästä juuri mitään. 
Tänne saavuttua pääsin kummin-
kin asettumaan aloilleni ja tutustu-
maan uusiin ihmisiin fuksiviikko-
jen aikana. Sen jälkeenkin oon päässyt kokemaan monen-
laista, vaikka korona onkin vähä rajoittanut. Oon ollu esim. 
mukana yliopiston kerhotoiminnassa ja osana KuJa:a, missä 
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pääsen järjestämään erilaisia opiskelijatapahtumia. Voinkin 
suositella kaikkia ottamaan ilon irti opiskelijaelämästä ja läh-
temään monenlaiseen toimintaan mukaan. Skinnarilassa on 
rento meininki ja monia erilaisia ihmisiä, joten löydät varmasti 
paikkasi. Lisäks me tuutorit ollaan täällä teitä varten, joten 
meihin päin voi aina kääntyä askarruttavassa tilanteessa.  

Tervetuloa Skinnarilaan! :D 
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FUKSIN TERVEHDYS 

No terve armatuurin uudet kattilat, mukavaa et päätitte tulla 
opiskelemaan energiatekniikkaa! Ite oon armatuurin vuoden 
2020 fuksi.  Koronavuotena fuksina oleminen oli kieltämättä 
pikkasen *erseestä, mutta sen ei tartte olla paljosen *erseestä. 
Etätapahtumat, pienet kokoontumiset ja VASTUULLISET vod-
kanmaistelut.... nii tää siis on ollut ehdottomasti mun tapa 
nauttia tästä vuodesta tilanteesta huolimatta. Toivottavasti 
teidän kohal ei kuitenkaa oo enää tätä tilannetta.  

Jos Lappeenranta on uus kaupunki ja se vähän jännittää nii ei 
kannata. Täällä on tapahtumaa ja toimintaa opiskelijoille lai-
dasta laitaa. Useimmiten vähän liikaaki ja jotai saattaa jäädä 
väliin, muttei kyl kannata jättää välii hei.  

Jos mietit ettetkö jaksa osallistuu fuksiviikon tapahtumii nii jä-
tät sen kanan uunii ja vaikka uunin päälle ennenku tekosyyt 
estää sua tulemasta mukaan. Se on paras tapa tutustua ihmi-
siin ja opiskelukulttuuriin heti alusta. Näin selvisin ite ku tuli 
lisää koronarajotuksii nii oli jo jonkinlainen tuttavapiiri.  

Aika rentoa täällä on. Kuhan oot ite mukana ja mukava nii on 
muutki. En oo koskaa kokenu etteikä vois mennä jubailee jol-
lekki ihan muuten vaa ilman syytä. Ja jos mut tapaat fuksivii-
koilla ja sulla sattuu olemaan vodkaa mukana nii eiköhän siitä 
se lähe se keskustelu luistamaan... ei vodka tietenkää vaati-
mus oo mutta ei se ainakaa haittaa. Hehe. Noni.  
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Tervetuloo lappeen Rannoille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastja ”Nasty” Titievskaja, fuksi 2020 

 

LTKY:N TERVEHDYS 

Moikka tuleva enteläinen,   

Ja isot onnittelut opiskelupaikastasi! Mie olen Olivia ja haluan 
toivottaa sinut tervetulleeksi lappeen Rannoille LTKY:n, mei-
dän yliopiston ylioppilaskunnan puolesta.   

Varmaan oletkin jo kuullut, että LTKY:n toimisto on se paikka, 
josta saat opiskelukorttiisi lukuvuositarran, ja jonka toimis-
tossa voit nauttia kahvia. Mutta tarjoamme me aika paljon 
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muutakin! Ylioppilaskunnan tavoite on parantaa opiskelijoi-
den elämää niin edunvalvonnan kuin opiskelijakulttuurinkin 
osalta. Me valvomme opiskelijoidemme etua kursseilla ja lo-
batamme opiskelijoidemme ääntä niin paikallisella kuin valta-
kunnallisellakin tasolla. Lisäksi pidämme yllä tenttiarkistoa ja 
varmistamme, ettei opiskelijoiden oikeuksia poljeta tai ketään 
häiritä. Kampuksella Aalefin ravintolat Yolo ja Laseri, joista 
löydät kampuksen herkullisimmat lounaat, sekä pieni Mei-
dän Kioski, jonka löydät pääaulasta, pyörivät nekin mei-
dän toimesta. Lisää meistä, meidän palveluista ja organisaa-
tiosta voit lukea nettisivuilta, ltky.fi.   

Toinen LTKY:n tärkeimmistä tehtävistä on opiskelijakulttuurin 
ylläpitäminen ja kehittäminen kaikkine teekkari- ja kylterijut-
tuineen. Tuemme kiltojen ja jopa yli 30 harrastekerhon toimin-
taa, jotta tarjonta vapaa-ajalle olisi mahdollisimman rikasta ja 
jotta jokainen teistä löytäisi mielekästä aktiviteettia kampuk-
selta. Itse Lappeenrannan opiskelijakulttuurikin on aika uniik-
kia verrattuna muihin opiskelupaikkakuntiin; esimerkiksi 
kaikki opiskelijarientomme ovat lähtökohtaisesti aina poikki-
tieteellisiä kaikille killoille sekä myös naapurimme LABin opis-
kelijoille, joten uusien tuttujen löytäminen on varmasti help-
poa! Myös me, LTKY, järjestetämme itse paljon aktiviteetteja 
vuoden aikana yhdessä kiltojen kanssa, kuten sen kuului-
san Wapun, hyvinvointiviikot syksyisin ja keväisin ja muita vas-
taavia perinteisiä tapahtumia. Toki, olet ensisijaisesti tullut 
opiskelemaan, mutta suoraan sanottuna toista samanlaista 
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opiskelijaelämää et tule saamaan, joten muistathan pitää 
myös hauskaa ja nauttia menosta!  

Pysyäksesi ajan tasalla uutisista ja myös kevyemmästä kon-
tentista, suositellen seuraamaan meidän somekanavia, esi-
merkiksi instassa @ltky_insta. Ja tietysti, tulethan vetämään 
hihasta, kurkkaamaan toimistolle ja slaidaamaan DM:ään, kun 
mieltäsi askarruttaa mikä tahansa kysymys. Me ollaan täällä 
teitä varten!  

Vielä kerran, tervetuloa Lappeenrantaan, nauti opinnoistasi ja 
muista kerätä muistoja myös kiikkustuoliin!  

Kesäterkuin, Olivia  

[Olivia on LTKY:n hallituksen jäsen, joka vastaa sosiaalipolitii-
kasta, opiskelijoiden hyvinvoinnista, liikunnasta sekä kansain-
välisyydestä. Oliviaan törmää helposti kyykkäkentällä ja seu-
raan saa aina lyöttäytyä tai vaikka moikata käytävillä, vaikka 
ei vielä tunnettaisikaan.] 
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ARMATUURIN VUOSI 

Armatuurin toiminta lähtee vuosittain käyntiin fuksiviikoista. 
Kaikki yliopistomme killat ja ylioppilaskunta osallistuvat luku-
vuoden kahtena ensimmäisenä viikkona fuksien ryhmäyttämi-
seen ja kouluttamiseen tähtäävien tapahtumien järjestämi-
seen.  
Syksyllä järjestämme fuksisitsit ja fuksikursion, joiden tarkoi-
tus on opettaa uudet opiskelijat sitsi- ja kursiokulttuurin saloi-
hin. Sitsit ovat akateemiset pöytäjuhlat, joissa syödään, juo-
daan, lauletaan ja seurustellaan.  

Fuksisitsit 2020  
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Kursio (virallisemmin excursio) on päivästä muutamaan yö-
hön kestävä reissu, joka taitetaan linja-autolla ja johon kuuluu 
vierailuja yrityksissä ja mahdollisesti muiden teekkarikiltojen 
luona. Näihin molempiin osallistuu myös vanhoja opiskeli-
joita, jotka mielellään perehdyttävät fukseja näihin tapahtu-
miin liittyvien tärkeiden perinteiden saloihin. 

 

 

Fuksikursio 2019, yritysvierailu Etelä-Savon energialla 
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Loppuvuodesta järjestetään syyskokous, jossa killalle valitaan 
uusi puheenjohtaja ja hallitus. Syyskokouksen jälkeen viete-
tään pikkujouluja, joissa on tarjolla puuroa, glögiä ja sauno-
mista. 

Pikkujoulut 2019 

 

Loppusyksystä/alkuvuodesta Suomen ydinvoima-alan kärki 
kokoontuu lappeen Rannoille, kun Armatuuri järjestää Suo-
men Atomiteknillisen seuran kanssa yhteistyössä Ydinvoima-
seminaarin, josta siirrytään jatkamaan Suomen säteilevim-
mille sitseille. 
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Suomen säteilevimmät sitsit 2020 
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Kevättalvella jäsenistö pukeutuu parhaimpiinsa, kun juh-
limme killan vuosijuhlia. Vuoden arvokkaimmissa juhlissa pu-
keudutaan iltapukuun, vieraaksi saapuu ystävä- ja sisaraine-
järjestöjä, juodaan, syödään hyvin ja tanssitaan. Keväällä 2020 
vietettiin Armatuurin 46-vuotisjuhlia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Armatuurin 46. vuosijuhlat keväällä 2020 
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Maaliskuun paikkeilla järjestetään Energiateekkaripäivät joko 
Tampereella (Hervanta), Espoossa (Otaniemi) tai Lappeenran-
nassa. Armatuuri yhdistää reissuun yritysvierailuja ja muita 
kohteita, jolloin matka muuttuu useamman yön Rankkaex-
cuksi. Jos järjestämisvastuu sattuu Armatuurille, lähdemme 
jonain muuna ajankohtana yhden yön Kevyelle. Energiateek-
karipäivät järjestettiin Lappeenrannassa viimeksi vuonna 
2019. Vuoden 2020 ja 2021 päivät jouduttiin perumaan ko-
ronavirusepidemian vuoksi, näin ollen matka Otaniemeen jäi 
tekemättä. Näillä näkymin seuraavat ente-päivät järjestetään 
Otaniemessä keväällä 2022. 

 

Pitkin vuotta Armatuurin jäseniin on todennäköisintä törmätä 
kiltahuoneella, joka sijaitsee yliopistorakennuksessa. Kilta-
huone on jokaiselle jäsenellemme avoin joka päivä vuorokau-
den ympäri. Useimmiten kiltistä käytetään tauko- ja kahvitte-
lutilana, mutta voi siellä koulutöitäkin hoitaa (kunhan se ei 
häiritse vapaa-ajan viettoa). Kiltahuoneelta löytyy muun mu-
assa kahvinkeitin, sohvia, pelikonsoleita ja pelejä, pöytäkone, 
kaikenlaista kirjallisuutta ja killan irtaimistoa vuosien varrelta. 
Kiltahuone on rento ja avoin hengauspaikka, jonka sohvilla 
saatat jopa tutustua uusiin ihmisiin! 
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ARMATUURIN HALLITUS & TOIMIHENKILÖT 2021 
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YHTEYSTIEDOT 

Huolia, murheita, kysyttävää? Ensisijaisesti ota yhteyttä: 

Jaakko Marttila 
Puheenjohtaja 
pj@armatuuri.fi 
040 351 6990 
 
Suvi-Tuuli Poikonen 
Fuksivastaava 
suvi-tuuli.poikonen@student.lut.fi 
040 047 0750 
 
 
   @armatuuri 
 

    Armatuuri 
- Julkinen sivu 
- Suljettu ryhmä (”Internal channel”) 
- Entenfuksit 2021-ryhmä 

 
www.armatuuri.fi 
 


